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ÅRSRAPPORT OG ÅRSREGNSKAP 2018 - PROSJEKT 
KOMMUNESAMMENSLÅING NYE ØRLAND KOMMUNE 
 
Prosjektleders innstilling 
Fellesnemnda vedtar Årsrapport og årsregnskap 2018 for Prosjekt kommunesammenslåing 
nye Ørland kommune. 
 
 
Sakens bakgrunn og innhold 
Prosjektleder legger med dette fram årsrapport og årsregnskap for 2018. 
 
Årsrapporten er prosjektleders presentasjon av 2018 for Prosjekt kommunesammenslåing nye 
Ørland kommune for Fellesnemnda. Rapporten er også ment å fungere som et 
informasjonsdokument for andre interesserte. 
 
Folkehelsevurdering 
Det er viktig å skape et trygt samfunn og fremme helsevennlige valg i nye Ørland kommune 
jf. Folkehelsemeldinga – Gode liv i eit trygt samfunn Meld. St. 19 (2018-2019).  
 
Administrasjonens vurdering 
Administrasjonen mener at det i 2018 ble lagt et godt grunnlag for å bygge kommunene 
sammen til nye Ørland kommune.  
 
Fra januar til mai ble prosjektet drevet av en prosjektledelse bestående av rådmenn, 
prosjektmedarbeidere og hovedtillitsvalgte. Arbeidet ble delt inn i ulike faser/oppdrag og i 
stor grad båret fram av prosjektmedarbeiderne. Fra 1. mai tiltrådte prosjektleder som 
bygde videre på det grunnlaget som var gjort. Prosjektleder ansatte to 
prosjektmedarbeidere i 50% stilling hver. 

Arbeidet i de ulike oppdragene har blitt løst ulikt innen de ulike fagretningene. Det har vært 
ulik grad av involvering av ansatte og tillitsvalgte i dette arbeidet og enkelte fagretninger 
har lagt ned større arbeidsinnsats enn andre. Oppdragene og tiden for mulige 
gruppearbeid har naturlig nok også vært noe kortere for oss enn andre 
sammenslåingsprosesser.  
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I andre halvår 2018 ble det utredet, drøftet og besluttet overordnet struktur for strategisk 
ledelse, stillingsbeskrivelser for strategisk ledelse, utvalgskrets for de enkelte rollene, og 
innplassering av kommunalsjefer.  

Det har også vært arbeidet med å framskaffe et objektivt syn på en framtidig felles 
økonomi for nye Ørland kommune med bistand fra eksterne aktører. Administrasjonen har 
gitt faglige råd til fellesnemda om hvordan kommunene burde innrette sin økonomi for 2019 
og i økonomiplanen 2019-2023. Fellesnemda besluttet sine uttalelser til kommunenes budsjett 
og økonomiplaner. 

I prosjektbudsjettet 2018 var det satt av vesentlige midler innenfor ikt som ikke ble benyttet. 
Det ble budsjettert for ambisiøst med tanke på tempo og mulig gjennomføring. Summen av 
midlene er overført til 2019 og vil bli benyttet til det samme formålet. 
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